
  

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. SŘÚPaR/2021/0011/SD „Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ 
Sjednocení a ZŠ FKT (TGM, část 1 - Dodávka technologie kuchyně“ 

 

Dodatek č. 1  
Kupní smlouvy 

č. SŘÚPaR/2021/0011/SD (dle kupujícího) 

č. ………………………… (dle prodávajícího) 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(„občanský zákoník“) 

 
Rekonstrukce školních kuchyní  – ZŠ Sjednocení a ZŠ FKT (TGM)  

Část 1 – Dodávka technologie kuchyn ě 
 
mezi: 
 

Název:  Město Studénka 
Sídlo: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČO: 00298441 
DIČ: CZ00298441 
Právní forma: 801 - Obec 
Zastoupen: Libor Slavík, starosta 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Libor Slavík, starosta 

Oprávnění zástupci ve 
věcech technických: Ing. Radmila Nováková, vedoucí odboru SŘÚPaR 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu: 924801/0100 
(„kupující “) 
 
a 
 

Název:  HRASPO spol. s r.o. 
Sídlo: Tuřanka 1148/107, Brno 627 00 
IČO: 25323610 
DIČ: CZ25323610 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Zápis v OR: OR vedený [u KS v Brně], oddíl C vložka 2554 
Zastoupen: Ing. Michalem Hrabálkem 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Ing. Michal Hrabálek 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: Jan Kuchta 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
Číslo účtu: 280444238/0300 
(„prodávající “) 



Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. SŘÚPaR/2021/0011/SD „Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ 
Sjednocení a ZŠ FKT (TGM), část 1 - Dodávka technologie kuchyně“ 
 str. 2 z 3 

 PREAMBULE 1.

1.1. Smluvní strany konstatují, že vůle stran při uzavírání smlouvy byla shodná v tom 
smyslu, že strany měly jasnou vůli uzavřít smlouvu s obsahem dle zadávací 
dokumentace, včetně všech vysvětlení, přičemž finální podoba smlouvy v níže 
měněné části představuje pouze administrativní pochybení, které se v souladu s čl. 
7.1.,7.2. a 9.4. Smlouvy takto napravuje.  Prodávající předložil v souladu s článkem 
7.1. a 7.2. kupní smlouvy seznam dodávaných prvků, které plně odpovídají 
zadávací dokumentaci včetně vysvětlení zadávací dokumentace. V textu u čtyř 
položek „Přílohy č. 1 – Soupis dodávek – ZŠ Sjednocení“ napravuje své původní 
administrativní pochybení v jejich textu a tato změna plně odpovídá zadávací 
dokumentaci včetně vysvětlení zadávací dokumentace.  

 PŘEDMĚT DODATKU 2.

2.1.  Správné textové znění položek Přílohy č. 1 – Soupis dodávek – ZŠ Sjednocení je 
následující: 

Položka č. 19 
Multifunkční pánev 100l výklopná. Využitelný objem nádoby pro vaření min. 100l. Vaření v GN. Ovládání 
pomocí dotykového displeje. Stroj řízen microprocesorem. Automatické zdvíhání a spouštění košů. 
Vpichová potravinová sonda. Funkce a příslušenství pro: smažení; grilování; vaření ve vodě; vaření 
mléčných produktů; vaření v páře; nízkoteplotní dlouhodobého vaření; vaření souvide; vaření 
v gastronádobách a  varných koších například těstovin; fritování ve fritovacích koších; delta T vaření; 
udržování na nastavené teplotě. Rozsah nastavení teploty min. v rozsahu 30 - 250°C. Automatické 
napouštění vody. Izolované dvouplášťové víko s těsněním. Celonerezová rámová konstrukce. 
Integrovaná elektrická zásuvka 230V. 
Rozměry: dle stavební a technologické dispozice; Elektrická energie 400V/ 15-28kW. 

  
Položka č. 21 
Elektrický varný kotel 150l, dvouplášťový. Dno varné nádoby z nerezové oceli AISI 316 o tlouštce od 
2 do 4 mm. Víko kotle s tepelně izolovanou rukojetí. Bezpečnostní termostat. Ovládání tlaku pracovním 
tlakovým spínačem a pojistným ventilem kalibrovaným na 0,5 baru, vakuovým ventilem a manometrem. 
Automatické dopouštění dvojitého pláště kotle, elektronická regulace teploty. Kruhová varná vložka pr. 
min. 600mm, výška min. 540mm.  
Rozměry cca 850 x 900 x 850 mm (za předpokladu zachování celkové stavební dispozice) 
Příkon od 16 kW do 22 kW 
  
Položka č. 60 
Myčka černého nádobí umožňující mytí silně znečištěného (z pečení například v konvektomatu) nádobí 
bez ručního předmytí a namáčení, s referenční kapacitou minimálně 6GN1/1-65 na jeden mycí cyklus, 
hodinový mycí výkon minimálně 120GN1/165/hodina; včetně příslušenství k mytí hrnců, pánví, 
naběraček, metel, táců, vík gastronádob, gastronádob velikostí GN 1/1 - GN 1/9, atmosferický izolovaný 
boiler v kombinaci s oplachovým čerpadlem, spuštění oplachu vázáno na dosažení správné oplachové 
teploty v boileru, elektronický ovládací panel, dotykový displey, připojení na WI-FI. minimálně 4 mycí 
program, veškeré hlavní vnitřní komponenty jakož i venkovní panely vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli 
aisi 304, mycí nádrž vyrobena z ušlechtilé nerez oceli aisi304, hlubokotažená nádrž bez svarů a letování, 
připojení na studenou vodu. Ochrana proti vodě IPX5. 
Rozměry: Dle stavební a technologické dispozice; Příkon: 11-17kW/400V 
  
Položka č. 65 
Tunelová myčka dvounádržová košová, kapacita dle DIN 10510 80 košů/hodinu, nastavení 3 rychlostí 
nebo kontaktního času, možnost připojení předmycího automatu, čistá vstupní výška min. 440 mm, 



Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. SŘÚPaR/2021/0011/SD „Rekonstrukce školních kuchyní – ZŠ 
Sjednocení a ZŠ FKT (TGM), část 1 - Dodávka technologie kuchyně“ 
 str. 3 z 3 

využitelná vstupní šířka 500 mm, dvouplášťové provedení včetně tepelné a hlukové izolace, centrální 
vypouštění mycích tanků, samovyprazdňovací mycí čerpadla, všechna mycí ramena jsou totožná pro 
zamezení jejich výměny, systém eliminace mytí prázdných míst, automatické zastavení mycích čerpadel 
po dobu než vstoupí nový koš do myčky, nastavení kontaktního času přímo na displeji myčky, délka 
hlavní mycí zóny cca 900 mm, teplota dle DIN 10510 55 - 65 °C, výkon mycího čerpadla min. 1,5 kW, 
zóna dvojitého závěrečného oplachu s recirkulačním oplachem, množství spotřebované vody max. 230 
litru/h, výkon oplachového čerpadla min. 0,10 kW, jednoduchý kontrolní panel, HACCP s ukládáním dat, 
připojení možné pomocí počítače přes webový prohlížeč wifi nebo bluetooth. Myčka je vybavena 
rekuperační jednotkou, break tankem včetně oplachového čerpadla, připojením na studenou vodu, 
automatickým samočistícím systémem mycí zóny a rekuperační jednotky. Hlubokotažená nádrž bez 
svarů a letování. 
Rozměry: Dle stavební a technologické dispozice; Příkon: max. 38 kW/400V 

 

 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 3.

3.1. Ostatní náležitosti Kupní smlouvy zůstávají beze změn.   

3.2. Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že 
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží její 
elektronický originál.  

3.4. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Studénka usnesením 
č.  1189/51/21 ze dne 24.06.2021. 

 

 
Ve Studénce dne ____. ____. 2021 V Brně dne ____. ____. 2021 

 

 

   __________________    
       Libor Slavík  
          starosta 
          kupující  

  __________________ 
    Ing. Michal Hrabálek 
              jednatel 

  
 


		2021-07-01T11:11:04+0000
	Not specified


		2021-07-15T10:23:18+0200
	MICHAL HRABÁLEK




